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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
køleskuffer i produktionslokale samt i kølerum i kælder samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask i produktionslokale.
Ydet konkret vejledning om optøning af fødevarer på køl samt
konkret vejledt om at foretage hygiejnisk håndvask af hænder
også selvom der anvendes handsker.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: opvaskemaskine fremstår indvendig i
kanter med tykke plamager af snavs, gulv under wokstation
fremstår med ophobninger af fedt og tabte fødevarer, gulv i
gang i kælder fremtår med sorte belægninger af snavs og side
af frostskab i produktionsområde fremstår med gule
ophobninger af fedt fra friture.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning af fødevarer fra april 2023 til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: forårsrulle dej, litchi i sirup,
kokosmælk, stærk basilikum og østerssovs. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via kassebon og cvr
register og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


